Fiorilli  Soc  Civil  Ltda-Software

OBJETO: Prestação de serviços de licenciamento 
de uso de programas ou sistemas para administração 
publica – softwares de contabilidade publica e folha de 
pagamento

FUNDAMENTO LEGAL:	 Art. 24, II, da Lei Federal 
nº 8.666/93.

VALOR MENSAL: R$1.057,14 (um mil, cinquenta e 
sete reais e quatorze centavos)

VALOR TOTAL: R$ 4.228,14 (quatro mil, duzentos e 
vinte e oito reais e quatorze centavos)

PRAZO: 01/07/2018 a 31/10/2018
DATA DA ASSINATURA: 22 de junho de 2018.
Câmara Municipal de Valentim Gentil, 22 de junho de 

2018.
RAFAEL NIXON PEREIRA MARQUES

-Presidente da Câmara-

C E R T I D Ã O

CERTIFICO, para que seja dado fiel cumprimento